*1020017290*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號

承辦人：柯懿庭

電話：03-5518101-2778

電子郵件：10008055@hchg.gov.tw

傳真：03-5587472

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國102年01月30日

發文字號：府交通字第1020017290號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1020017290-Attach1.doc、1020017290-Attach2.pdf)

主旨：檢送2013臺灣燈會在新竹縣公車改道之路線表及路線圖資

料各1份，惠請協助宣導周知，請 查照。

說明：

一、配合2013臺灣燈會在新竹縣竹北市高鐵特區舉辦期間（10

2年2月24日至102年3月10日），因實施道路管制措施，行

經管制區域周遭道路之公車將實施改道，改道路線計有14

條，改道路線表及路線圖詳附件，改道後各路線停靠之站

位，以各客運業者發布為準。

二、公車改道行駛實施時間自102年2月23日起至102年3月10日

止，惠請協助宣導周知，俾利民眾搭乘。

正本：各縣市政府（含五都及福建省）、交通部公路總局新竹區監理所、新竹縣一二級

機關群組、新竹縣政府警察局各分局、新竹縣各鄉鎮市公所群組、本府各處

副本：本府交通旅遊處(交通管理科) 2013-01-30
17:38:49